175
Sicherheitskennzeichnung
Rohrkennzeichen
Art.-Nr.
Breite x Höhe
in mm
Etiketten
je VE
Preis pro VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
LAE075-SOAF 75,0 x 17,0 100 79,95 € 49,95 € 39,95 € 32,95 €
LAE126-SOAF 126,0 x 26,0 100 82,95 € 52,95 € 42,95 € 35,95 €
LAE179-SOAF 179,0 x 37,0 100 85,95 € 55,95 € 45,95 € 38,95 €
LAE252-SOAF 252,0 x 52,0 100 88,95 € 58,95 € 48,95 € 41,95 €
Material Folie selbstklebend
Farbe siehe Abbildung
Einsatztemperatur -20 °C bis +80 °C
Eigenschaften permanent klebend, sehr anschmiegsame Folie, auch für unebene

eintritt oder Luft, die in die
Anlage eintritt, nachdem
sie behandelt wurde
Luftart Zuluft Zuluft Zuluft
Abkürzung SUP SUP SUP
Farbe Lila Rot Grün
gemäß DIN DIN 1946 / DIN EN 12792 DIN 1946 DIN 1946
Defi nition — — —
Art.-Nr. Material Druckfarbe
Breite x Höhe
in mm
Etiketten
je VE
Preis pro VE
ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
LAE075-.. Folie selbstklebend siehe Abbildung 75,0 x 17,0 100 49,95 € 39,95 € 34,95 € 29,95 €
LAE126-.. Folie selbstklebend siehe Abbildung 126,0 x 26,0 100 52,95 € 42,95 € 37,95 € 32,95 €
LAE179-.. Folie selbstklebend siehe Abbildung 179,0 x 37,0 100 55,95 € 45,95 € 40,95 € 35,95 €
LAE252-.. Folie selbstklebend siehe Abbildung 252,0 x 52,0 100 58,95 € 48,95 € 43,95 € 38,95 €
  Etiketten für Lüftungsanlagen
in Anlehnung an DIN EN 12792 (Lüftung von Gebäuden) und
DIN EN 13779 (Lüftung von Nichtwohngebäuden)
alte DIN 1946